[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.
	2016
	№
	151

О внесении изменений в постановление от 25.04.2012 № 622
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации г. Канска 25.04.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги «О выдаче выписки из домовой книги» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2. Перечень документов, необходимых для исполнения муниципальной услуги:

- запрос по форме, установленной настоящим регламентом (приложение № 2);

- документы, необходимые для выдачи справки (документ удостоверяющий личность, домовая книга или архивная справка).

Требовать от заявителей документы, не предусмотренные данным пунктом настоящего регламента, не допускается. Заявитель может предоставить дополнительную информацию в печатной или рукописной форме, контактные телефоны и иную информацию, необходимую для получения муниципальной услуги.».

2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
          4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска
                                                                                     Н.Н. Качан